ATEN UC485 Adaptateur USB a RS-422/485, 0,3 m

Numeéro d'article 14.01.6921 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur UC485
EAN (piece unique) 4719264645914

L'ATEN UC485 est un cable adaptateur industriel de haute qualité congu pour ajouter
instantanément un port RS-422/485 a votre PC ou votre ordinateur portable via un port USB.
L'adaptateur est alimenté via la connexion USB sans avoir besoin d'une alimentation externe.

» Convertit un port USB en un port COM RS-422 ou RS-485 hérité

* Transmission rapide du port COM - jusqu'a 921,6 Kbps

* Le paquet inclut I'adaptateur femelle DB-9 a bornier pour un cablage facile
* Prend en charge le mode Terminal/ECHO par sélecteur de mode

* Prend en charge de Windows Vista/7 et version ultérieure, Mac et Linux

* Plug-and-play - aucune alimentation nécessaire

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Convertisseur USB-sériel

Couleur gris

Longueur 0.3 m

Comprend 1x Adaptateur USB a RS-422/485 UC485

1x Adaptateur de prise
1x Instructions utilisateur

Type de connecteur USB 1.1 Type A
face 1



Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur
face 2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Male

D-Sub 9 pbles (DE-9)

Male

externe
2.2cm
4.1 cm
9.53 cm
0.09 kg
170 mm
140 mm
50 mm

0.185 kg



