ATEN UC485 Adaptateur USB à RS-422/485, 1,2 m

Numéro d'article 14.01.6921

Constructeur ATEN

Référence constructeur UC485

EAN (pièce unique) 4719264645914



1





L'ATEN UC485 est un câble adaptateur industriel de haute qualité conçu pour ajouter instantanément un port RS-422/485 à votre PC ou votre ordinateur portable via un port USB. L'adaptateur est alimenté via la connexion USB sans avoir besoin d'une alimentation externe.

- Convertit un port USB en un port COM RS-422 ou RS-485 hérité
- Transmission rapide du port COM jusqu'à 921,6 Kbps
- Le paquet inclut l'adaptateur femelle DB-9 à bornier pour un câblage facile
- Prend en charge le mode Terminal/ECHO par sélecteur de mode
- Prend en charge de Windows Vista/7 et version ultérieure, Mac et Linux
- Plug-and-play aucune alimentation nécessaire

Caractéristiques techniques		
Constructeur	ATEN	
Groupe de produits	Adaptateur, Terminateur, Convertisseur	
Types de produits	Convertisseur USB-sériel	
Couleur	gris	
Longueur	1.2 m	
Comprend	1x Adaptateur USB à RS-422/485 UC485 1x Adaptateur de prise 1x Instructions utilisateur	
Type de connecteur face	USB 1.1 Type A	

Genre du connecteur face 1	Mâle
Type de connecteur face 2	D-Sub 9 pôles (DE-9)
Genre du connecteur face 2	Mâle
Domaine d'emploi	externe
Hauteur	2.2 cm
Largeur	4.1 cm
Profondeur	9.53 cm
Poids	0.09 kg
Hauteur du colis	170 mm
Largeur du colis	70 mm
Profondeur du colis	140 mm
Poids du paquet	0.189 kg